

متن پرسش

بسمه تعالی. . سلام استاد عزیز. . جسارته این صحبت رو میکنم، ما کجا، فکر باز و سرشار شما کجا، و تحلیلات ناب شما هم همینطور. . بحث سلوک ذیل اندیشه امام رو مطرح کردید، و مقام معظم رهبری رو شخصی دونستید که آگاهانه به عنوان یگانه مرد در این مسیر قدم برمیدارن. . استاد عزیز، این واقعا برامون شیرینه، همین صحبتای شما، ولی به نظرتون مقام معظم رهبری واقعا مظلوم واقع نشدن؟ همیشه مثلا امثال شما که بسیار در این مسیر فعالیت میکنید، در راستای نشان دادن درایت ناب ایشان بیاید مخاطراتی که ما ازش رد شدیم رو باز کنید؟ مثلا تحلیلی خوندم در مورد فاجعه ای که آقای هاشمی با اون فرهنگ غربی به سر ما آوردن؛ تحلیل دکتر رزاقی از اقتصاد زمان هاشمی، خب ما دیدمون باز میشه که این یگانه مرد، چطور با اونکه یک نفر بود، در بین اون همه اصلاح طلب و غیر اصلاح طلب نخاله، این انقلاب رو مدیریت کردو مارو به اینجا رسوند، من که گاه گذاری یا بیشتر بگم اکثر اوقاتم میشینم فکر میکنم، دیگه به حدی دیوانه این مرد میشم که به تصویرش که نگاه میکنم اشکم در میاد. . . چرا نباید جوون ما مثل من که ۲۴ سالمه، که زمانی که ایشان رشادت میکردن، زمانی که مدیریت میکردن، ما بچه بودیم، الان نباید خبر داشته باشه که با چه گوهری روبروئه؟ به نظرتون کوتاهی همیشه؟ بلا تشبیه شدیم مثل نسل سوم زمان امیر المومنین که اصلا از رشادت زمان حضرت خبر نداشتن، الانم فتنه ها بدجور غالب شده، ولی الحمد لله که والله یتیم نوره ولو کره الکافرون. . ولی خب چه کنیم که دوست داریم همه دوستش داشته باشن. . مدیریت سایت، این سوالو به استاد برسونید، مثل اون سوال بعضی چیزاشو حذف نکنید. ۲۹۲۰. . امیدواریم شما هم بیشتر ورود کنید در این قضیه، خیلی حرف داریم، خیلی. . جسارت کردیم وقتتون رو گرفتیم. . موفق باشید، یا علی.

متن پاسخ

باسمه تعالی؛ علیکم السلام: بنده هم به واقع با شما موافقم که باید مقام معظم رهبری را از همه‌ی جهات بازخوانی کرد، هم از جهت سوابق فوق‌العاده درخشان ایشان در مسیر مبارزه با نظام شاهنشاهی که تا حدی کتاب «شرح اسم» زحمت طرح آن را کشده و هم از جهت رهنمودهایی که به ملت ایران می‌دهند ولی عده‌ای از سیاسیون که اصول‌گرا نیز هستند متأسفانه نپذیرفته‌اند که مبنای تفکر و تحلیل‌هایشان را رهنمودهای مقام معظم رهبری قرار دهند و از این جهت به جامعه ضرر می‌خورد. ما سوال شما را حذف نکردیم، تنها قسمت‌هایی از سؤال شما را که مربوط به زندگی

خصوصی تان بود حذف کردیم. موفق باشید